ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.07.2023 г.
                   № 29
г.п. Дубровка

Об отмене Распоряжений 2006 года
    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов  муниципального образования  «Дубровское городское поселение»  Всеволожского района Ленинградской области, руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области,
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Отменить следующие  Распоряжения  администрации 2006 года:

1.1. № 55 от 24.10.2006 г. «Об ограничении на территории МО «Дубровское городское поселение» Розничной продажи и потребления пива и напитков, изготовляемых на его основе»;

1.2. №64 от 13.11.2006 г. «Об утверждении нормативных документов, регламентирующих деятельность ООО «Гран» по лимитированию водоотведения, начислению и взиманию платы с абонентов за сброс загрязняющих веществ в сточных водах в системы канализации г.п. Дубровка»;

1.3. №73 от №24.10.2006 г. «Об определении участка водоема для организации любительского и спортивного рыболовства на ледяном покрытии р. Нева в зимне-весенний период 2006-2007 годов»;

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте МО «Дубровское городское поселение».
3. Настоящее постановление направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

             Д.Н. Марков
PAGE